TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Fortim
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA
(EQUIPO/SUGADOR/ REFLETOR) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA, ATRAVÉS DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial NQ 2210.02/2019 - SMS, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGAR em favor da empresa:

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - ME, pessoa jurídica
de direito privado, sediada na Rua Professor Costa Mendes, nQ 685, Bairro Bom
Futuro, Fortaleza -  CE, CEP: 60.416-200, inscrita no CNPJ sob o ns
21.572.278/0001-03, vencedora com o menor valor global de R$ 26.900,00
(Vinte e seis mil e novecentos reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Novembro de 2019.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-C G F :  06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053